

LCD EJENDOM ApS
Borgergade 28, 7323 Give

CVR-nr. 29 83 54 46

Årsrapport

1. august 2020 - 31. juli 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 5. januar 2022

Jes Hastrup Wistesen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. august 2020 - 31. juli 2021	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Egenkapitalopgørelse	15
Noter	16

Selskabsoplysninger

Selskabet	LCD EJENDOM ApS Borgergade 28 7323 Give Telefon: 40304070 CVR-nr.: 29 83 54 46 Stiftet: 3. februar 2007 Hjemsted: Give Regnskabsår: 1. august - 31. juli
Direktion	Jes Hastrup Wistesen
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Industrivej Nord 15 7400 Herning
Modervirksomhed	Solveig A/S
Kapitalinteresse	Ejendomsudvikling Thor ApS, Frederikssund

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten består i investering og udlejning af fast ejendom og aktiviteter beslægtet hermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.114.641 kr. mod 1.515.909 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 441.002 kr. mod 295.615 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. august - 31. juli

Note	2020/21	2019/20
Bruttofortjeneste	1.114.641	1.515.909
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-375.566	-613.401
Andre driftsomkostninger	0	-214.253
Driftsresultat	739.075	688.255
1 Øvrige finansielle omkostninger	-173.688	-233.079
Resultat før skat	565.387	455.176
2 Skat af årets resultat	-124.385	-159.561
Årets resultat	441.002	295.615
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	441.002	295.615
Disponeret i alt	441.002	295.615

Balance 31. juli

Aktiver			
<u>Note</u>		<u>2021</u>	<u>2020</u>
Anlægsaktiver			
3	Grunde og bygninger	23.960.082	20.831.447
4	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	23.400	93.980
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>23.983.482</u>	<u>20.925.427</u>
5	Kapitalandele i kapitalinteresser	10.000	0
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>10.000</u>	<u>0</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>23.993.482</u>	<u>20.925.427</u>
Omsætningsaktiver			
	Fremstillede varer og handelsvarer	<u>30.000</u>	<u>30.000</u>
	Varebeholdninger i alt	<u>30.000</u>	<u>30.000</u>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	134.609	121.250
	Tilgodehavender hos kapitalinteresser	3.125.000	0
	Andre tilgodehavender	0	53.314
	Tilgodehavender i alt	<u>3.259.609</u>	<u>174.564</u>
	Likvide beholdninger	<u>300.006</u>	<u>0</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>3.589.615</u>	<u>204.564</u>
	Aktiver i alt	<u>27.583.097</u>	<u>21.129.991</u>

Balance 31. juli

Passiver			
Note		2021	2020
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	125.000	125.000
	Overført resultat	4.371.655	3.930.653
	Egenkapital i alt	4.496.655	4.055.653
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	659.187	534.802
	Hensatte forpligtelser i alt	659.187	534.802
Gældsforpligtelser			
6	Gæld til realkreditinstitutter	14.036.073	10.388.004
	Deposita	22.500	0
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	14.058.573	10.388.004
	Kortfristet del af langfristet gæld	882.492	701.480
	Gæld til pengeinstitutter	240.786	1.271.897
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	24.138	22.476
	Gæld til tilknyttede virksomheder	7.155.683	4.155.679
	Anden gæld	65.583	0
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	8.368.682	6.151.532
	Gældsforpligtelser i alt	22.427.255	16.539.536
	Passiver i alt	27.583.097	21.129.991
7	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
8	Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. august 2019	125.000	3.635.038	3.760.038
Årets overførte overskud eller underskud	0	295.615	295.615
Egenkapital 1. august 2020	125.000	3.930.653	4.055.653
Årets overførte overskud eller underskud	0	441.002	441.002
	125.000	4.371.655	4.496.655

Noter

	2020/21	2019/20
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	0	157.321
Andre finansielle omkostninger	173.688	75.758
	173.688	233.079
2. Skat af årets resultat		
Årets regulering af udskudt skat	124.385	159.561
	124.385	159.561
3. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. august 2020	25.057.223	24.772.177
Tilgang i årets løb	3.433.621	1.805.133
Afgang i årets løb	0	-1.520.087
Kostpris 31. juli 2021	28.490.844	25.057.223
Af- og nedskrivninger 1. august 2020	-4.225.776	-3.738.789
Årets afskrivninger	-304.986	-542.821
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	0	55.834
Af- og nedskrivninger 31. juli 2021	-4.530.762	-4.225.776
Regnskabsmæssig værdi 31. juli 2021	23.960.082	20.831.447
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. august 2020	352.900	352.900
Kostpris 31. juli 2021	352.900	352.900
Af- og nedskrivninger 1. august 2020	-258.920	-188.340
Årets afskrivninger	-70.580	-70.580
Af- og nedskrivninger 31. juli 2021	-329.500	-258.920
Regnskabsmæssig værdi 31. juli 2021	23.400	93.980

Noter

	31/7 2021	31/7 2020
5. Kapitalandele i kapitalinteresser		
Tilgang i årets løb	10.000	0
Kostpris 31. juli 2021	10.000	0
Regnskabsmæssig værdi 31. juli 2021	10.000	0
Kapitalinteresse:	Hjemsted	Ejerandel
Ejendomsudvikling Thor ApS	Frederikssund	25 %
6. Gæld til realkreditinstitutter		
Gæld til realkreditinstitutter i alt	14.918.565	11.089.484
Heraf forfalder inden for 1 år	-882.492	-701.480
	14.036.073	10.388.004
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	10.206.099	7.958.868
7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 14.619 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. juli 2021 udgør 23.960 t.kr.		
Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 4.800 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver sekundær pant i ovenstående grunde og bygninger.		
8. Eventualposter		
Sambeskatning		
Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Solveig A/S som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabs-skat.		
Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.		

Noter

8. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.